
La Rettrice  

Decreto n. ________ 

Anno 2021 

Prot. n. __________ 

VISTO il Decreto Rettorale 12 gennaio 2021 n. 27 (prot. n. 10752) con in quale è stato 

istituito, per l’anno accademico 2020/2021, il Master di II livello in Terapia Intensiva - 

Clinical Competence nelle gravi disfunzioni d'organo; 

VISTA la nota 9 settembre 2021 (prot. n. 229471) con la quale la Prof.ssa Maria Boddi, 

Coordinatore del Master, di concerto con il Prof. Francesco Annunziato, Direttore del 

Dipartimento di Medicina Sperimentale e Clinica, comunica la decisione di non attivare 

il corso in parola a causa dell’attuale situazione di emergenza sanitaria da Covid-19;  

CONSIDERATO che nella sopra richiamata nota viene evidenziato che le ridotte attività 

del Master in parola non hanno comportato costi di gestione, consentendo la 

restituzione delle somme versate dai discenti per la partecipazione al corso; 

RITENUTO di prendere atto della decisione di non attivazione del Master e di accogliere 

la richiesta di rimborso, 

D E C R E T A  

la non attivazione, per l’A.A. 2020/2021, del Master di II livello in Terapia Intensiva - 

Clinical Competence nelle gravi disfunzioni d'organo istituito con Decreto Rettorale 12 

gennaio 2021 n. 27 (prot. n. 10752), autorizzando il rimborso ai discenti sia del 

contributo per oneri amministrativi legati alla selezione sia della quota di iscrizione 

versati all’Ateneo fiorentino, a eccezione dell’imposta di bollo. 

       La Rettrice 

Prof.ssa Alessandra Petrucci 




		2021-12-28T10:46:40+0100
	PETRUCCI ALESSANDRA




